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2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen

01 Janar - 31 Dhjetor 2008

|Shitjet neto
\Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe
'prodhimit ne proces

Materialet e konsumuara

Kosto e punes

- pagat e personelit

- te tjera personeli

- shpenzimet per sigurimet shogerore dhe
shendetesore

Amortizimi dhe zhvleresimet

Shpenzime te tjera

Totali i shpenzimeve (shuma 4-7)

Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-
8)

Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

Te ardhuart dhe shpenzimet financiare

 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te
tiera financiare afatgjata

'Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi

Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit

Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
(12.141-12.2+/-12.3+/-12.4)

'Fitimi (humbja) para tatimit {9+/-13)

Shpenzimet e talimit mbi fitimin

Fitimi/humbja neto e vitit financiar (14-15)

Viti 2008

43,463,675

22,891,811
9,323,761
7,826,200

7,833

1,489 728

741,594
6,207,612
38,165,178

4,298,497

1,255,999

1,255,099

3,042,457
304,246
2,738,211

Ne lek

Viti 2007

73,527,138

37,105,998
6,078,639
5,105,487

BY3,152

856,375
14,661,587
58,702,599

14,824,539

1,068,374

1,068,374

13,756,165
2,751,233
11,004,932
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